

**GMINA ZALEWO**  
siedziba: 14-230 Zalewo  
ul. Częstochowska 8  
NIP 744 162 71 2 3-2020-AG 634

Zalewo, 04.08.2020r.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn:

**„Przebudowa drogi gminnej nr 145001N Bajdy – Gajdy”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

W załączonym projekcie budowlanym na przebudowę drogi gminnej nr 1450001N Bajdy – Gajdy (część opisowa) do wykonania podbudowy oraz poboczny umocnionych projektant zastosował kruszywo łamane do stabilizacji mechanicznej 0/31,5 o stopniu przekruszenia C50/30. W załączonej szczegółowej specyfikacji technicznej – podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej, podbudowę na warstwę dolną i górną należy wykonać z mieszanki o stopniu przekruszenia C90/3. Proszę o wyjaśnienie jaki materiał należy zastosować na podbudowę.

**Odpowiedź:**

Na podbudowę należy zastosować kruszywo łamane C50/30.

**Pytanie nr 2**

Projekt budowlany zakłada wycięcie 37 szt. drzew o średnicy 55-66cm. Proszę o wyjaśnienie czy materiał z wycinki drzew (dłużyca) jest materiałem Wykonawcy czy też Zamawiającego. Czy w związku z tym Wykonawca będzie ponosił dodatkowe koszty.

**Odpowiedź:**

Materiał z wycinki drzew w ramach zadania będzie materiałem Wykonawcy.

**Pytanie nr 3**

Projekt budowlany zakłada wykonanie 2 progów zwalniających U16b w miejscowości Bajdy. W przedmiarze robót załączonym do dokumentacji brak takiej pozycji.

**Odpowiedź:**

W poz. 44 d 1.4 w ostatnim wierszu przedmiaru robót ujęte jest pogrubienie warstwy podbudowy w miejscu projektowanych wyspowych progów zwalniających w ilości 50 m<sup>2</sup>, nawierzchnia progów wyprofilowana z mieszanki mineralno - asfaltowej AC16W i AC11S. Dopuszcza się również montaż progów wyspowych z gotowych elementów po wykonaniu konstrukcji jezdni.

**Pytanie nr 4**

W poz. 22 przedmiaru robót (wykonanie i zagęszczeniem mechaniczne warstwy zasypki mieszanką żwirowo piaskową 0/32) mylnie podano jednostkę obmiaru m<sup>2</sup> a powinno być m<sup>3</sup>. Czy Zamawiający dokona zmian w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

W poz. 22 d 1.2 należy przyjąć zasypkę w ilości 18,0 m<sup>3</sup>.

BURMISTRZ  
Marek Żyliński

